
RP-0211-54/2021 
 
 

Zarządzenie nr 54/2021 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 30 kwietnia 2021 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 187/2020 z dnia 15 października 2020 roku  
w sprawie powołania Rady Programowej Kierunku Studiów 

Geoinformation Science, Earth Observation and Spatial Management 
 
Na podstawie art. 23 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.), § 25 pkt 3 w zw. z § 23 ust. 2  
i § 46 ust. 4 i 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu zarządza się, co następuje: 
 

 § 1 
Zmienia się zarządzenie nr 187/2020 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu z dnia 
15 października 2020 roku w sprawie powołania Rady Programowej Kierunku Studiów 
Geoinformation Science, Earth Observation and Spatial Management w ten sposób, że  
ze składu Rady odwołuje się prof. UPP dr. hab. Bogdana Chojnickiego, a w jego miejsce 
powołuje się dr. hab. Marka Urbaniaka. 
 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

  Rektor 
     /-/ 

prof. dr hab. Krzysztof Szoszkiewicz  
 


